
 
 
 

 

176. PTO Vlčata  71. letní pionýrský tábor  Hlas Západu 



 
Píše se rok 1875. Prérie se třese pod kopyty koní. Slunce pálí nemilosrdně do tváří 
všech, kdo se odvážili vkročit do zapomenutého kraje na západě. A právě tady, na 
kraji pustiny, se začíná psát nový příběh… 

 

Kdysi to bylo jen pár stanů, pár zlatokopů a sen o bohatství. Ale pak to přišlo – 
velké naleziště drahého kamene. Od té chvíle šlo všechno rychle. Město rostlo, 
ulice se plnily, šerifové přicházeli a odcházeli… a zákon ustupoval síle a vlivu. 

Dnes se New Quarry topí v prachu, kouři a ambicích. Každý chce kus moci. Město 
ovládá ten, kdo má lidi, peníze… a nebo dost rychlé kolty. 

Do města přijíždí nové gangy. Není to o tom, kdo je nejsilnější. Je to o chytrosti, 
odvaze a schopnosti získat respekt. Gangy z New Quarry se utkají o to, kdo bude 
mít největší vliv, kdo ovládne saloony, důl, poštu i železnici. Každý den může být 
rozhodující. Každý úspěch může změnit rozložení sil. 

A zatímco kolty mluví a vlivní kují pikle, městem se tiše šíří novinové články. Hlas 
Západu, místní plátek, zveřejňuje čím dál odvážnější reportáže. Odhalují stopy, 
indicie a zapomenuté legendy. Někteří si myslí, že jsou to jen báchorky. Jiní kvůli 
nim vraždí. 

Připrav se. Tohle není dětská hra. Tohle je souboj gangů o město bez pravidel. 

 

Vítejte v New Quarry, kde vás Hlas Západu provede tajemstvím. 

 

176. PTO Vlčata  71. letní pionýrský tábor  Hlas Západu 



 
Kostýmy 

Na Divokém západě platí jediné pravidlo – přežít a ovládnout území. Každý z vás 
se letos stane členem jednoho z legendárních gangů, a jak jistě tušíte, správný 
člen bandy se pozná nejen podle odvahy, ale i podle kostýmu. 

Vaše gangy budou soupeřit o území, zlato i respekt, a proto je nutné, abyste 
dorazili ve stylu hodném Divokého západu. Klobouky, šátky přes obličej, 
kostkované košile, vesty, opasky, třásně – to vše pomáhá utvrdit identitu vaší 
bandy a vyvolat respekt u protivníků. Fantazii se meze nekladou – každý gang má 
svou hrdost a svůj vzhled, a na tom záleží. 

Pistole (hračky) jsou volitelným doplňkem – kdo chce, může si přivézt 
westernovou pistoli nebo kolt (samozřejmě plastový či dřevěný, bezpečný), ale 
není to nutné. Kostým si hravě poradí i bez ní. 

Doporučujeme, abyste si přivezli více košilí a kousků oblečení, které se dají 
kombinovat – ať můžete svůj vzhled obměňovat a přitom zůstat ve stylu svého 
gangu. Ideální je mít několik variant, ve kterých zvládnete klidně celý den i večer. 
Během našeho třítýdenního výletu na Divoký západ se chceme do rolí skutečně 
vžít – kostýmy se stanou vaší druhou kůží a možná je ani nebudete chtít sundat! 

A nezapomeňte – hudební nástroje jsou vítány! Nejenže pozvednou morálku 
vašeho gangu, ale také mohou přinést cenné body v celotáborové hře. Hraješ na 
kytaru, harmoniku, nebo si troufneš bubnovat na cokoliv, co vydává zvuk? Vem to 
s sebou! 

 
 

176. PTO Vlčata  71. letní pionýrský tábor  Hlas Západu 



 
Informace pro nové obyvatele města 

 
 
ODJEZD DOSTAVNÍKU: 
28.6.2025, 9:00, Lužánky 
 
 
NÁVRAT DOSTAVNÍKU: 
19.7.2025, 13:00, Lužánky 
  
 
Lokace: 
Provincie Lomy - Kunžak, jižní čechy 
 
 
Přihlášení:    Přihlašování a platba:  Heslo: 
Třítýdenní tábor:   6250 Kč  ZDE  176vlcata  
Poslední týden pro nejmenší: 2700 Kč  ZDE  JedemeNaTabor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

176. PTO Vlčata  71. letní pionýrský tábor  Hlas Západu 

https://www.luzanky.cz/lidicka/akce/73955/hlas-zapadu
https://www.luzanky.cz/lidicka/akce/73956/vlcacka-skolka-2025


 
Základní vybavení 

 
❖ Miska, příbor, hrnek 
❖ Spacák, karimatka, prostěradlo na postel, pro zmrzlíky i deka 
❖ Zavírací nůž, škrabka na brambory 
❖ Baterka/čelovka s náhradními bateriemi 
❖ Pláštěnka 
❖ Batůžek, láhev na pití 
❖ Oblečení na horké letní dny i chladné večery 
❖ Prošláplá turistická obuv, tenisky (prosím doopravdy zkontrolovat, že se v 

nich dítě cítí dobře!), nazouváky 
❖ Plavky, osuška 
❖ Hygiena (kartáček, zubní pasta, ručník, …) 
❖ Čepice (kšiltofka) , opalovací krém 
❖ Repelent, kapsář do stanu, deštník 
❖ Utěrka (odevzdá se do kuchyně) 
❖ Naskenovaná kartička pojištěnce 

 
Sbaleno do krosny a dvou přepravek (prosíme kufry nikoliv, ničí to stany). 
 
 
 
 

Podmínky účasti  

 
❖ Členství v 176. PTO Vlčata 
❖ Bezproblémové absolvování nejméně tří vícedenních akci 
❖ Zdravotní způsobilost 
❖ Včasné přihlášení a zaplacení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

176. PTO Vlčata  71. letní pionýrský tábor  Hlas Západu 



 
Kontaktní informace 

 

 

⭐ Sheriff - Boris 
 
+420 739 152 006  boris@vlcata.cz 
 
 
⛑ Felčar - Maruška 
 
+420 739 457 094  maru@vlcata.cz 
 
 
🧥 Pláštěnky - Káťa 
 
+420 602 883 121   katka@vlcata.cz   

 

 
 

POŠTA 

 

176. PTO Vlčata 
bandita Petr Lidmila 
Člunek 
POSTE RESTANTE 
378 61 Člunek 

176. PTO Vlčata  71. letní pionýrský tábor  Hlas Západu 

mailto:boris@vlcata.cz
mailto:maru@vlcata.cz
mailto:katka@vlcata.cz

	 
	Kostýmy 

